
（参考資料①）

機関名 連絡先

(株)日本政策金融公庫 広島支店 国民生活事業 082-244-2231

(株)日本政策金融公庫 広島支店 中小企業事業 082-247-9151

(株)日本政策金融公庫 呉支店 国民生活事業 0823-24-2600

(株)日本政策金融公庫 尾道支店 国民生活事業 0848-22-6111

(株)日本政策金融公庫 福山支店 国民生活事業 084-922-6550

(株)商工組合中央金庫 082-248-1151

(株)商工組合中央金庫 084-922-6830

(株)商工組合中央金庫 広島西部支店 082-277-5421

082-222-8403

082-222-6610

0848-22-2165

0823-21-0151

084-921-2345

0848-62-6155

0847-45-8200

0824-62-3125

0824-72-2121

0827-52-3105

0846-22-2424

0845-22-2211

082-420-0301

0829-20-0021

082-247-0221

082-228-0926

中小企業基盤整備機構 082-502-6300

082-224-5661

合計　26か所

平成２６年８月１９日からの大雨に係る災害に関する特別相談窓口

中国経済産業局産業部中小企業課

広島県商工会連合会

庄原商工会議所

広島県中小企業団体中央会

福山商工会議所

広島支店

三原商工会議所

竹原商工会議所

因島商工会議所

東広島商工会議所

廿日市商工会議所

呉商工会議所

府中商工会議所

中国本部

大竹商工会議所

支店名

広島県信用保証協会

福山支店

広島商工会議所

尾道商工会議所

三次商工会議所


	Sheet1

