## 平成26年8月19日からの大雨に係る災害に関する特別相談窓口

機関名	支店名		連絡先
(株)日本政策金融公庫	広島支店	国民生活事業	082-244-2231
(株)日本政策金融公庫	広島支店	中小企業事業	082-247-9151
(株)日本政策金融公庫	呉支店	国民生活事業	0823-24-2600
(株)日本政策金融公庫	尾道支店	国民生活事業	0848-22-6111
(株)日本政策金融公庫	福山支店	国民生活事業	084-922-6550
(株)商工組合中央金庫	広島支店		082-248-1151
(株)商工組合中央金庫	福山支店		084-922-6830
(株)商工組合中央金庫	広島西部支店		082-277-5421
広島県信用保証協会			082-222-8403
広島商工会議所			082-222-6610
尾道商工会議所			0848-22-2165
呉商工会議所			0823-21-0151
福山商工会議所			084-921-2345
三原商工会議所			0848-62-6155
府中商工会議所			0847-45-8200
三次商工会議所			0824-62-3125
庄原商工会議所			0824-72-2121
大竹商工会議所			0827-52-3105
竹原商工会議所			0846-22-2424
因島商工会議所			0845-22-2211
東広島商工会議所			082-420-0301
廿日市商工会議所			0829-20-0021
広島県商工会連合会			082-247-0221
広島県中小企業団体中央会			082-228-0926
中小企業基盤整備機構中国本部			082-502-6300
中国経済産業局産業部中小企業課			082-224-5661

合計 26か所